Bandierum Cunradi Albi Ducis Oleschnicensis Slesie, quod presentialiter ipsemet
Cunradus Dux de gentibus propriis ducebat; sub quo erant milites sui proprii de Ducatu
Wratislaviensi & de Slesia. Et ipse Dux Cunradus fuit captus, et tam Wardeno quam ca-
minibus suis fortunis spoliatus. Liberalitate autem Vladislai Polonici Regis in libertatem
restitutus. Sciendum autem est, quod ex omnibus Ducibus Slesie sua Polonici
nemo postea hunc Cunradum Oleschnicensem et Casimirum Duxem Stolperensem
& Stettinensem in partes Chagisti & Ordinis Cruciferorum transiverit, cum eorum
perpetua ignominia ac dedecore. Qui proprium linguagium propriamque
conabantur, adjuvando hostes lacerare & delere. Undique tamen
Vladislaus Rex de eorum captis childibus peperit.

Banieres portées par Conrad le Blanc Duc
d' Oels en Silesie.